— 1594 — (3-3)

BLINY,

Dziś i codziennie, w Składzie Win i delikatesów Aleksandra Bocquet. — 1093 — (15-15)

OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE i OSTENDZKIE.

codziennie świeże w Handlu Delikatesów Ant. Stepkowskiego. — 1129 — (13-0)

— W czwartek, 22 lutego (6 marca) 1873 r., o godzinie 8-mej wieczorem w sali Resursy Obywatelskiej KONCERT panny Melanji Więckowskiej z taskawym współdziałaniem w części wokalne panny Józefy Krysińskiej, zaś w części instrumentalnej pp. Anger, Liebrecht i Thalgrün.

PROGRAM. Część I-sza. Kwartet na fortepian, skrzypce, altówkę i wiolonczelę (Es-dur, op.

OSOBA,

znająca krawiecczynę ręczną i język niemiecki gruntownie, pragnie umieścić się w znakomitym domu w Warszawie do zarządu lub za panną, a ponieważ zna ten obowiązek, pełnić go będzie z całą sumiennością. Wiadomość uprasza się zostawić w Redakcji Kurjera Warszawskiego. — 1490 — (2-3)

W dniu 5 (17) Marca 1873 r. o godzinie 5 z południa, sprzedana zostanie w drodze działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale II, przed W. Jałowickim Sędzią Delegowanym **Nieruchomość Nr 3001 lit. A.** w Warszawie przy ulicy Fabrycznej położona, wraz z Zakładem Giserni i inwentarzem fabrycznym na gruncie znajdującym się.